
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №311/c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2021 року, 
протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 311/c

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9121342 854858 Астафуров Юрій Володимирович 160856 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064900

Економіка 156,380

2 9836695 854858 Баженов Роман Володимирович 160861 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071735

Економіка 136,580

3 10209448 854858 Зайончковський В`ячеслав Павлович 108844 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081674

Економіка 169,490

4 9724764 854858 Людвіченко Катерина Максимівна 160862 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104315

Економіка 168,220

5 9727498 854858 Пономаренко Владислава Юріївна 160855 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104386

Економіка 165,960

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 311/c

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10186660 941438 Волинець Руслана Петрівна 40020135 TM 22.02.2011 
Диплом спеціаліста

Політичний 
менеджмент і PR

151,680

2 10214837 941438 Горбачова Ольга Юріївна 10037045 MB 21.03.2009 
Диплом спеціаліста

Політичний 
менеджмент і PR

158,120

3 10183946 941438 Пожарко Людмила Борисівна 45997704 TM 21.02.2014 
Диплом спеціаліста

Політичний 
менеджмент і PR

137,400

4 10184221 941438 Юрчук Віта Анатоліївна 40903841 KB 09.07.2011 
Диплом спеціаліста

Політичний 
менеджмент і PR

149,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 311/c

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10188451 941453 Алєксандров Віктор Сергійович 27227935 TM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,840

2 10117717 941453 Дуброванов Степан Геннадійович 060542 M20 22.02.2020 
Диплом магістра

Психологія 161,730

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 311/c

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9759907 850407 Бойко Вікторія Сергіївна 160929 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0069677

Облік і 
оподаткування

150,350

2 9311809 850407 Войтенко Андрій Валерійович 160928 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073725

Облік і 
оподаткування

137,100

3 9650058 850407 Дубницька Світлана Вікторівна 160945 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0069958

Облік і 
оподаткування

161,550

4 9533671 850407 Юхимець Наталія Олександрівна 160994 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024031

Облік і 
оподаткування

150,710

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 311/c

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9370760 855117
Наконечна Аліна Юріївна 161016 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0046828

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

155,410

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 311/c

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9047294 844347 Єлісєєв Вадим Юрійович 161698 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115314

Менеджмент 166,470

2 9002496 844347 Михайловська Ольга Олександрівна 117569 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034729

Менеджмент 146,630

3 9559913 844347 Рипік Вікторія Сергіївна 161054 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025226

Менеджмент 162,880

4 9395024 844347 Рябчук Ігор Олександрович 161058 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025269

Менеджмент 166,790

5 9210288 844347 Царюк Владислав Леонідович 161070 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025360

Менеджмент 146,990

6 10142333 844347 Шаповал Артем Сергійович 161104 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036757

Менеджмент 154,250

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 311/c

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9113249 854562
Передері Олександр Володимирович 161093 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0102592

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

148,710

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 311/c

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9107514 866981 Герасимчук Сергій Олександрович 155865 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015581

Екологія 142,940

2 9119743 866981 Донченко Ігор Миколайович 155867 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015668

Екологія 139,610

3 9890522 866981 Козубей Василь Васильович 155848 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031511

Екологія 132,970

4 9383811 866981 Ходаківський Олександр Броніславович 155856 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024198

Екологія 146,660

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 311/c

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9831970 858516
Давидов Ян Євгенович 161700 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0068119

Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,900

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 311/c

125 Кібербезпека Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10025204 930263 Боговик Дмитро Васильович 161750 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058113

Кібербезпека 154,790

2 9066178 930263 Волинець Богуслав Олегович 161745 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039863

Кібербезпека 176,560

3 9696758 930263 Гаврилюк Богдан Миколайович 161756 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071902

Кібербезпека 141,360

4 9736020 930263 Колощук Марія Сергіївна 161754 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064567

Кібербезпека 149,230

5 9712529 930263 Лещенко Богдан Сергійович 161742 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089710

Кібербезпека 192,440

6 9863870 930263 Музичук Артур Анатолійович 161748 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045580

Кібербезпека 169,030

10



7 9827473 930263 Олексюк Богдан Юрійович 161744 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037495

Кібербезпека 176,590

8 9080419 930263 Савчук Андрій Васильович 161749 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033182

Кібербезпека 159,170

9 9073082 930263 Уваров Микита Сергійович 161751 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033166

Кібербезпека 172,330

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 311/c

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9597283 858873
Городецька Вікторія Валеріївна 145409 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0054117

Інформаційні 
системи та 
технології

133,010

2 9950176 858873
Семеній Кирило Михайлович 161689 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0101759

Інформаційні 
системи та 
технології

146,360

3 9582084 858873
Ущапівський Владислав Ярославович 177832 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
Інформаційні 
системи та 
технології

136,380

4 9966954 858873
Шпет Вадим Сергійович 161786 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0100721

Інформаційні 
системи та 
технології

164,010

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 311/c

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9565695 833487
Войналович Олексій Олександрович 155997 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0046920

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

151,620

2 9295621 833487
Калашнюк Альона Олексіївна 155833 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0085376

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

142,800

3 9467317 833487
Кравчук Володимир Олександрович 155841 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0062535

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

132,340

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 311/c

184 Гірництво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9367931 823776 Беляк Вадим Миколайович 122043 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Маркшейдерська 
справа

133,160

2 9366528 823776 Деленгівський Владислав Анатолійович 122027 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Маркшейдерська 
справа

129,090

3 9367355 823776 Омельченко Юрій Миколайович 139318 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Маркшейдерська 
справа

137,530

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 311/c

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10013416 829998 Ортинський Віталій Олександрович 161364 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008381

Туризмознавство 152,140

2 10000579 829998 Павлюк Сергій Олександрович 161370 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008347

Туризмознавство 146,570

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 311/c

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9561514 851970
Бродзь Надія Олександрівна 161460 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0021976

Публічне 
управління та 
адміністрування

190,130

2 9558462 851970
Бродзь Тетяна Олександрівна 161448 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0021970

Публічне 
управління та 
адміністрування

190,690

3 9882945 851970
Музичук Микита Михайлович 161449 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0109629

Публічне 
управління та 
адміністрування

152,470

4 9150459 851970
Мусієнко Антоніна Василівна 177991 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0033959

Публічне 
управління та 
адміністрування

175,100

16



5 9915531 851970
Полин Дмитро Сергійович 001491 B17 06.01.2017 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0051824

Публічне 
управління та 
адміністрування

186,820

6 10165536 851970
Роговський Віктор Вікторович 049311 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0079147

Публічне 
управління та 
адміністрування

153,730

7 10030792 851970
Ситнік Крістіна Сергіївна 161453 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0026787

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,910

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 311/c

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9294762 886417 Бондарчук Микола Русланович 41251247 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Міжнародний бізнес 159,300

2 9292067 886417 Галечева Анастасія Леонідівна 025789 M21 24.02.2021 
Диплом магістра

Міжнародний бізнес 164,050

3 9000706 886417 Ігнатюк Вікторія Анатоліївна 161519 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031585

Міжнародний бізнес 154,100

4 9562068 886417 Колесник Карина Валентинівна 161531 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044401

Міжнародний бізнес 175,650

5 9295340 886417 Коренівський Богдан Валентинович 39136474 TM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Міжнародний бізнес 156,800

6 9411725 886417 Мельник Владислав Олегович 161527 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075260

Міжнародний бізнес 148,840

18



7 9205743 886417 Нечипоренко Богдан Олегович 161524 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036511

Міжнародний бізнес 153,610

8 9416488 886417 Подольський Владислав Олегович 161530 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100423

Міжнародний бізнес 148,660

9 9757716 886417 Швець Вікторія Вікторівна 623632 ПB 30.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Міжнародний бізнес 173,980

19


